

Pro Republiq Holding ApS

Toldbodgade 12 A, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 74 74 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Poul Pinstrup Rasch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro Republik Holding ApS Toldbodgade 12 A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 74 74 52
	Stiftet: 26. juni 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Dennis Holbæk Pedersen Michael Duelund Poul Pinstrup Rasch
Direktion	Poul Pinstrup Rasch, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Pro Republik ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og vedligeholde Pro Republiq forretningskonceptet mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 598 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 442 t.kr.

Selskabet har siden stiftelsen anvendt 426 t.kr. på at udvikle Pro Republiq forretningskonceptet. Udviklingen af Pro Republiq Holding har kunnet foregå under yderst fordelagtige forudsætninger, da vi har været i stand til via kapitalejernes mange års erfaring med drift af egen fitness virksomhed og adgang til et stort professionelt forhandlernetværk, og har i den forbindelse været i stand til at kunne sikre kosteffektive løsninger for vores website, unikke mobil app, design identitet og guidelines, software til vores egenudviklede pulssystem og software til oprettelse og vedligeholdelse af vores træningsprogrammer mv.. På grund af vores mange års erfaring indenfor fitnessbranchen, kombineret med inspiration fra udlandet, har vi kunnet udvikle hundredvis af træningsøvelser og kombinationer som sikrer vores kæde, at vi altid kan levere og tilbyde de nyeste og bedste træningsprogrammer til vores instruktører, så de altid kan tilbyde en god, effektiv og ensartet træning til alle vores kunder uanset hvilket Pro Republiq center, de måtte træne i.

Selskabet forventer at udbrede Pro Republiq forretningskonceptet via franchise.

Komplet franchisekontrakt med tilhørende franchisemanualer, guidelines, personalehåndbøger osv. er blevet færdiggjort.

Selskabet har haft stort fokus på at udvikle en særlig Brandidentitet og awareness samt at sikre den rigtige kommunikationsstrategi med det formål at skabe et stærkt diverst internationalt brand som tilbyder ensartethed, kvalitet og resultater for alle parter. Det gælder alt fra logo, tøj, indretning, visuals, merchandise, PR, kommunikation og identitet. Alt dette, kombineret med ovenstående, danner hele fundamentet for en god og effektiv forretning, og er med til at beskytte den enkelte franchisetager og kæden som en helhed.

Alt dette, kombineret med ovenstående, danner hele fundamentet for en god og effektiv forretning, og er med til at beskytte den enkelte franchisetager og kæden som en helhed.

Samlet set er ledelsen godt tilfreds med resultatet for 2018 der som forventet ender ud med et mindre underskud pga. etableringen af hele franchise konceptet.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Med baggrund i de lagte planer for fremtiden forventer bestyrelsen i det kommende regnskabsår at realisere et positivt resultat, via salg af vores franchise koncept til nye franchisetagere, om end der forventes stadig at skulle afholdes visse omkostninger til vedligehold af forretningskonceptet.

Årsrapporten for Pro Republiq Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Selskabet er nystiftet og nærværende årsrapport er selskabets første, hvorfor der i år ikke er sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame og administration.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger omfatter blandt andet lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives aktiverede udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 10 år.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Overkurs ved emission

Overkurs ved emission omfatter beløb, der er indbetalt som overkurs i henhold til tegning af kapitalandele. Omkostninger ved en gennemført emission fradrages i overkursbeløbet. Overkursreserven kan benyttes til udbytte, fondsemission og dækning af underskud.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dat ter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Pro Republiq Holding ApS som administrationselskab solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbyt-ter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabsskat” eller ”Skyldig selskabsskat”.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>26/6 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-28.315	-13.170
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.385	0
Driftsresultat	-65.700	-13.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-537.204	-72.512
Andre finansielle indtægter	5.150	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28	0
Resultat før skat	-597.782	-85.682
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-597.782	-85.682
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-609.716	0
Overføres til overført resultat	11.934	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.682
Disponeret i alt	-597.782	-85.682

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Udviklingsprojekter	389.084	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	389.084	0
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.614	296.818
Finansielle anlægsaktiver i alt	209.614	296.818
Anlægsaktiver i alt	598.698	296.818
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.815	0
Tilgodehavender i alt	147.815	0
Likvide beholdninger	70.384	0
Omsætningsaktiver i alt	218.199	0
Aktiver i alt	816.897	296.818

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	50.000
Overkurs ved emission	650.000	325.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-609.716	0
Overført resultat	251.252	-85.682
Egenkapital i alt	441.536	289.318
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.360	7.500
Gæld til associerede virksomheder	360.000	0
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.361	7.500
Gældsforpligtelser i alt	375.361	7.500
Passiver i alt	816.897	296.818

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. juni 2017	50.000	0	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	325.000	0	0	325.000
Resultatandel	0	0	0	-85.682	-85.682
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	325.000	0	-85.682	289.318
Kontant kapitaludvidelse	100.000	650.000	0	0	750.000
Resultatandel	0	0	-609.716	11.934	-597.782
Overkurs ved emission til overført resultat	0	-325.000	0	325.000	0
	150.000	650.000	-609.716	251.252	441.536

Noter

	1/1 - 31/12 2018	26/6 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28</u>	<u>0</u>
	<u>28</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	<u>426.469</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>426.469</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets afskrivninger	<u>-37.385</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-37.385</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>389.084</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	369.330	0
Tilgang i årets løb	450.000	369.330
Kostpris 31. december 2018	819.330	369.330
Nedskrivninger 1. januar 2018	-72.512	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-537.204	-72.512
Nedskrivninger 31. december 2018	-609.716	-72.512
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	209.614	296.818

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pro Replibiq ApS, Kolding	100 %	209.614	-537.204
		209.614	-537.204

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv i selskabet på 15 t.kr. der består af fremførbare skattemæssige underskud, hvor der er betydelig usikkerhed vedr. udnyttelsen heraf inden for den kommende årrække.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Duelund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-204326425863

IP: 94.18.xxx.xxx

2019-06-04 06:45:51Z

NEM ID 

Poul Pinstrup Rasch

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-543542826089

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-06-04 07:07:30Z

NEM ID 

Poul Pinstrup Rasch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-543542826089

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-06-04 07:07:30Z

NEM ID 

Dennis Holbæk Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-442263779000

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-06-09 19:55:20Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-06-09 19:57:34Z

NEM ID 

Poul Pinstrup Rasch

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-543542826089

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-06-10 20:02:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3302F-Y42K1-TFT8G-EGZWA-LPJ52-CQU84

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>